
アマチュアポイント表
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 合計 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 合計

1 砂川　一成 2 1 8 21 7 22 25 12 5 13 77 1 松本　英美 2 2 2 5 2 22 22 22 16 22 104 Ｈ／Ｇ　1 松本　英美 279
2 佐々木　銀次 6 5 6 6 14 16 14 14 58 2 増山　満江 1 9 3 1 25 7 20 25 77 Ｈ／Ｇ　2 増山　満江 258
3 河合　隆充 7 8 13 8 8 13 12 5 12 12 54 3 橋本　弘子 6 7 8 4 4 14 13 12 18 18 75 Ｈ／Ｇ　3 阿久津　るみ 257
4 小笠原　政之 30 34 32 7 1 5 5 5 13 25 53 4 小島　美香 7 5 1 13 16 25 54

5 平田　和美 37 33 30 1 9 5 5 5 25 7 47 5 上野　泰子 4 4 6 18 18 14 50 Ｈ／Ｓ　1 松本　英美 793
5 豊浦　良一 21 6 25 18 4 5 14 5 5 18 47 6 大貫　光枝 8 3 5 12 20 16 48 Ｈ／Ｓ　2 増山　満江 608
7 小野　達也 14 22 17 23 6 5 5 5 5 25 45 7 植木　香織 1 4 25 18 43 Ｈ／Ｓ　3 小島　美香 599
8 川上　健太 29 24 22 19 2 5 5 5 5 22 42 8 小島　由美子 5 12 5 16 5 16 37

9 石井　秋男 14 4 4 5 18 18 41 9 尾崎　朋美 8 3 12 20 32

10 菊地　典雅 1 27 12 12 25 5 5 5 40 10 藍田　敦子 10 1 6 25 31

11 柳原　泰三 4 3 18 20 38 11 佐野　博美 9 11 6 7 5 14 26

12 小森谷　隆一 9 9 2 7 7 22 36 12 鈴木　順子 2 22 22 Ｈ／Ｇ　1 金指　勇輝 300
12 水沼　覚 27 31 11 5 21 5 5 5 16 5 36 13 阿久津　るみ 3 20 20 Ｈ／Ｇ　2 小森谷　隆一 278
14 松本　大地 25 1 14 5 25 5 35 13 山本　恵理奈 3 20 20 Ｈ／Ｇ　3 石井　秋男 270
15 櫻井　昇 32 16 5 10 5 5 16 6 32 15 大関　智子 12 6 5 14 19

16 春日　崇志 10 10 25 11 6 13 5 5 29 16 金子　萌夏 7 13 13 Ｈ／Ｓ　1 砂川　一成 762
17 上野　　洋 26 12 7 20 5 5 13 5 28 16 川崎　洋子 10 9 6 7 13 Ｈ／Ｓ　2 小森谷　隆一 739
18 橋本　英雄 31 30 23 13 10 5 5 5 5 6 26 18 坂従　和代 11 5 5 Ｈ／Ｓ　3 金指　勇輝 727
19 松尾　良民 38 3 5 20 25 18 松山　恵 13 5 5
19 佐原　英雄 20 21 18 17 15 5 5 5 5 5 25 ※Ｈ/Ｇ・Ｈ／３　は３回以上参加者対象
19 佐藤　信男 3 13 20 5 25
19 米倉　泉希Ｊ 3 25 25
19 大関　将宏 34 2 5 20 25
24 大関　源一 4 25 18 5 23
25 上屋敷　佑弥 2 22 22 ※第５戦は台風被害の為中止となりました。
26 床井　勝兄 5 18 16 5 21
26 鈴木　一彌 28 5 5 16 21
28 新井　審護 3 20 20
28 大貫　和寿 22 28 11 18 5 5 5 5 20
28 稲川　宏之 15 23 20 22 5 5 5 5 20
31 石川　和孝 9 19 10 7 5 6 18
32 佐藤　浩 33 9 17 5 7 5 17
33 金指　勇輝 11 26 20 6 5 5 16
34 大貫　篤志 12 16 16 5 5 5 15
34 月井　利美 37 27 24 5 5 5 15
34 斉藤　一真 23 17 14 5 5 5 15
34 金指　昌芳 26 29 24 5 5 5 15
34 仁平　浩司 33 32 19 5 5 5 15
39 山本　浩也 8 13 13
39 奥富　孝幸 7 13 13
41 渡辺　福寿 20 12 5 5 10
41 塙　満宏 13 15 5 5 10
41 黒川　和弥 24 16 5 5 10
41 小高　英二 18 25 5 5 10
41 江守　弘二郎 35 31 5 5 10
41 川崎　正一 29 28 5 5 10
41 野沢　秀克 16 40 5 5 10
48 田代　高明 15 5 5
48 杉本　崇大 22 5 5
48 杉山　裕哉 11 5 5
48 尾高　博康 17 5 5
48 福地　恒雄 19 5 5
48 鈴木　渉 13 5 5
48 藤城　大輔 21 5 5
48 小谷　敏之 23 5 5
48 小林　裕明 19 5 5
48 町田　靖晃 15 5 5
48 早乙女　正彦 14 5 5
48 工藤　盛未知 36 5 5
48 三澤　博 24 5 5
48 松山　仁 35 5 5
48 進藤　寛史 36 5 5
48 小木曾　淳 39 5 5
48 槙野　椋太 38 5 5
48 溝口　行夫 39 5 5

男子Ｈ／Ｇ・Ｈ／３

順位 獲得ポイント

２０19　第４回　栃木プロアマ　最終ランキング一覧表

男子順位 女子順位

順位 氏　　名
順位 獲得ポイント

順位 氏　　名
女子Ｈ／Ｇ・Ｈ／３

順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG

1 松本　英美 5 30 6,488 216.27
2 小島　美香 3 18 3,344 185.78
3 増山　満江 4 24 4,430 184.58
4 大貫　光枝 3 18 3,214 178.56
5 橋本　弘子 5 30 5,188 172.93
6 上野　泰子 3 18 3,070 170.56
7 小島　由美子 3 18 3,066 170.33
8 佐野　博美 3 18 3,036 168.67

阿久津　るみ 1 6 1,294 215.67
金子　萌夏 1 6 1,185 197.50
植木　香織 2 12 2,332 194.33
藍田　敦子 2 12 2,323 193.58
山本　恵理奈 1 6 1,159 193.17
鈴木　順子 1 6 1,150 191.67
尾崎　朋美 2 12 2,027 168.92
大関　智子 2 12 1,953 162.75
坂従　和代 1 6 970 161.67
川崎　洋子 2 12 1,829 152.42
松山　恵 1 6 825 137.50

アベレージランキング　アマチュア女子　

規定参加回数未満（3回）

順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG
1 砂川　一成 5 30 6,550 218.33
2 石井　秋男 3 18 3,901 216.72
3 小森谷　隆一 3 18 3,883 215.72
4 佐々木　銀次 4 24 5,146 214.42
5 河合　隆充 5 30 6,401 213.37
6 石川　和孝 3 18 3,799 211.06
7 松本　大地 3 18 3,715 206.39
8 小野　達也 5 30 6,022 200.73
9 大貫　篤志 3 18 3,612 200.67

10 上野　　洋 4 24 4,787 199.46
11 金指　勇輝 3 18 3,586 199.22
14 櫻井　昇 4 24 4,733 197.21
13 大貫　和寿 4 24 4,737 197.38
12 稲川　宏之 4 24 4,738 197.42
15 豊浦　良一 5 30 5,878 195.93
18 小笠原　政之 5 30 5,791 193.03
17 菊地　典雅 4 24 4,643 193.46
16 春日　崇志 4 24 4,653 193.88
19 斉藤　一真 3 18 3,455 191.94
20 佐原　英雄 5 30 5,704 190.13
21 水沼　覚 5 30 5,659 188.63
22 平田　和美 5 30 5,610 187.00
23 金指　昌芳 3 18 3,362 186.78
24 川上　健太 5 30 5,469 182.30
25 橋本　英雄 5 30 5,310 177.00
26 仁平　浩司 3 18 3,173 176.28
27 佐藤　浩 3 18 3,160 175.56
28 月井　利美 5 18 2,964 164.67

アベレージランキング　アマチュア男子　

順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG

上屋敷　佑弥 1 6 1,352 225.33
山本　浩也 1 6 1,333 222.17
新井　審護 1 6 1,315 219.17
佐藤　信男 2 12 2,613 217.75
杉山　裕哉 1 6 1,286 214.33
床井　勝兄 2 12 2,547 212.25
米倉　泉希Ｊ 1 6 1,264 210.67
塙　満宏 2 12 2,519 209.92
尾高　博康 1 6 1,251 208.50
鈴木　一彌 2 12 2,467 205.58
柳原　泰三 2 12 2,436 203.00
大関　将宏 2 12 2,392 199.33
福地　恒雄 1 6 1,188 198.00
大関　源一 2 12 2,366 197.17
黒川　和哉 2 12 2,369 197.42
奥富　孝幸 1 6 1,176 196.00
田代　高明 1 6 1,164 194.00
鈴木　渉 1 6 1,166 194.33
藤城　大輔 1 6 1,167 194.50
小谷　敏之 1 6 1,141 190.17
松尾　良民 2 12 2,274 189.50
小高　英二 2 12 2,269 189.08
小林　裕明 1 6 1,117 186.17
町田　靖晃 1 6 1,111 185.17
早乙女　正彦 1 6 1,098 183.00
渡辺　福寿 2 12 2,189 182.42
工藤　盛未知 1 6 1,096 182.67
三澤　博 1 6 1,091 181.83
江守　弘二郎 2 12 2,161 180.08
松山　仁 1 6 1,065 177.50
川崎　正一 2 12 2,096 174.67
杉本　崇大 1 6 1,028 171.33
進藤　寛史 1 6 1,013 168.83
野沢　秀克 2 12 1,978 164.83
小木曾　淳 1 6 953 158.83
槙野　椋太 1 6 911 151.83
溝口　行夫 1 6 872 145.33

規定参加回数未満（3回）

アベレージランキング　アマチュア男子　

第1位 25Ｐ 第6位 14Ｐ
第2位 22Ｐ 第7位 13Ｐ
第3位 20Ｐ 第8位 12P
第4位 18Ｐ 第9位 7P
第5位 16Ｐ 第10位 6P

11位以下 5P


